
                                令 和 ６ 年 吉 日 

 

 関 係 事 業 所 各 位                           

 

島原ラグビーフットボール協会  

会 長  出 田 雄 大  

（ 公 印 省 略 ）  

 

ご支援・ご協力（第１９回島原タグラグビー フェスタ大会協賛）のお願い 

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の運営や活動に格段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、日本で開催されましたラグビーワールドカップ 2019において、島原市はトンガチームの公認キ

ャンプを受け入れ、当協会においてもパブリックビューイングやトンガ代表による子供たちへのクリニ

ック等様々な交流活動を実施し、最高のおもてなしを行うことができました。キャンプにより地元の子供

達が世界最高のプレーを目の当たりにすることで、スポーツの振興や青少年育成に大きく貢献するとと

もに、島原市の知名度向上にも繋げることができたと確信しております。 

また、近年ではタグラグビーフェスタの他に、日本代表の堀江翔太選手をお招きし、ラグビー体験教室

を開催することで、子供たちにとって一生の思い出となるイベントの開催も続けております。 

今年度もラグビー競技の発展と青少年の健全育成活動を継続して行うため、「第１９回島原タグラグビ

ーフェスタ」を開催いたします。大会の運営に当たり、協賛金の募集を行いますので、皆様方の格段のご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、島原ラグビーフットボールクラブのホームページに協賛企業先を掲載させていただきます。 

 

１．協賛金 

 一口 5,000円から、他相談に応じて対応します。  

２．受付期間 2024年 10月 1日まで（過ぎても可） 

     ※期間を過ぎた場合は、大会当日の掲載が間に合わない可能性がございます。 

３．納入方法 現金又は銀行振込 

[振込先] 

◆ 十八親和銀行 島原中央支店 普通 1081539 島原ラグビーフットボール協会 

４．窓口担当 島原ラグビーフットボール協会 事務局 中井健太 

アドレス：nakai54@shimabara.jp（広告データ送付先） 

５．大会日程  

令和 6年 10月 27日(日) 島原復興アリーナ多目的広場  

６．広告掲載先：クラブホームページ（QRコードからご覧ください） 

   http://shimarug.club 

mailto:nakai54@shimabara.jp

